现有虚拟化主机及内存分布如下：
	虚拟化服务器主机型号
	当前内存
	CPU类型

	ProLiant DL388 Gen10
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) Gold 6130 CPU @ 2.10GHz

	ProLiant DL388 Gen10
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) Silver 4110 CPU @ 2.10GHz

	ProLiant DL388 Gen10
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) Silver 4110 CPU @ 2.10GHz

	ProLiant DL388 Gen10
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) Silver 4110 CPU @ 2.10GHz

	ProLiant DL388 Gen10
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) Gold 6130 CPU @ 2.10GHz

	ProLiant DL388 Gen9
	192GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2603 v3 @ 1.60GHz

	ProLiant DL380 Gen9
	192GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2620 v3 @ 2.40GHz

	ProLiant DL560 Gen9
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E5-4620 v4 @ 2.10GHz

	ProLiant DL560 Gen9
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E5-4620 v4 @ 2.10GHz

	ProLiant DL580 Gen9
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E7-4820 v4 @ 2.00GHz

	ProLiant DL580 Gen9
	256GB
	Intel(R) Xeon(R) CPU E7-4820 v4 @ 2.00GHz


将每台物理服务器从现有容量扩容至512G内存，并在扩容后对原虚拟化平台进行资源优化，重新调整虚拟机以使每台虚拟机性能达到最优。

服务商所提供内存应当满足现有服务器兼容性要求，保证虚拟化平台运行稳定。在扩容时必须保障现有运行业务不间断运行，中标公司在扩容 操作过程前必须提供项目扩容操作方案，包含升级计划、详细操作步骤、应急方案等内容，操作过程必须安排1名资深工程师完成现场操作。

本项目所提供的产品必须保障品质，若出现产品质量问题导致业务受影响，医院将保留延迟支付尾款甚至取消尾款并追究供应商责任的权利。内存扩容服务要求提供至少三年维保。

在本次项目实施过程中，除完成上述内存扩容服务外，还需要按照我院要求，提供相应的虚拟机部署服务，并生成相应的模板，便于后续的虚拟机部署要求，具体需要部署的虚拟机数量及要求如下表所示：

	服务器名称
	服务器角色
	系统软件要求
	CPU

（核数）
	内存

（GB）
	磁盘容量(GB)

	
	
	
	
	
	系统盘
	数据盘

	正式

HIS
	数据库服务器
	操作系统：2008r2 企业版 (64位)

数据库服务：SQL Server 2012企业版（二进制）

IIS  web服务 IIS7.0
	2.4G*64
	128
	100
	2048

	测试

HIS
	数据库服务器
	操作系统：2008r2 企业版 (64位)

数据库服务：SQL Server 2012企业版（二进制）

IIS  web服务 IIS7.0
	16
	32
	100
	1024

	正式

门诊医生站&住院医生站
	前置机
	操作系统：CentOS 7.6-x86_64-Minimal
	4
	8
	100
	100

	
	跳板机
	操作系统：Windows 7/10
	8
	16
	100
	100

	
	自动化测试机
	操作系统：Windows 10
	无
	16
	100
	100

	
	运维服务器
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	4
	8
	100
	300

	
	中间件服务器
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	8
	32
	100
	300

	
	HIS业务中台服务器
	操作系统：CentOS 7.6.1810

数据库服务：SQL Server 2016企业版及以上(二进制）
	16
	64
	100
	300

	
	数据库服务器
	操作系统：Windows Server 2016企业版及以上
	8
	16
	100
	500

	
	数据中台-应用服务器
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	8
	32
	100
	100

	
	数据中台-数据库服务器
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	4
	8
	100
	500

	
	Portal服务器(补偿服务)
	操作系统：Windows Server 2016及以上
	4
	8
	100
	100

	
	用于Keepalived的虚拟IP
	
	
	
	
	

	测试

门诊医生站&住院医生站
	ALLINONE_Test
	操作系统：CentOS 7.6.1810

数据库服务：SQL Server 2016企业版(二进制）
	4
	48
	100
	200

	
	DB_Server_Test
	操作系统：Windows Server 2016企业版及以上

数据库服务：SQL Server 2016企业版(二进制）
	4
	8
	100
	100

	正式

医技
	数据库服务器
	操作系统：Windows Server 2008 R2-中文版-企业版-OEM-25用户-64位；

数据库服务：SqlServer2008R2版本及以上
	16
	128
	100
	2048

	
	检查网关服务器
	操作系统：2008r2 企业版 (64位)

IIS  web服务 IIS7.0
	8
	64
	100
	2048及以上

	
	部署系统正式应用服务
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	8
	64
	100
	100

	测试

医技
	测试数据库服务器
	操作系统：Windows Server 2008 R2-中文版-企业版-OEM-25用户-64位；

数据库服务：SqlServer2008R2版本及以上

IIS  web服务 IIS7.0
	8
	32
	100
	1024

	
	部署系统测试应用服务
	操作系统：CentOS 7.6.1810
	8
	32
	100
	100

	正式

平台
	数据库服务器1
	操作系统：Windows 2008 R2或以上服务器版（64位）

IIS web服务器

数据库服务：SqlServer2008R2版本及以上
	2.5G*8×2
	128
	200
	300GB*6

	
	数据库服务器2
	操作系统：Windows 2008 R2或以上服务器版（64位）

IIS web服务器

数据库服务：SqlServer2008R2版本及以上
	2.5G*8×2
	128
	200
	300GB*6

	
	应用系统前台服务器×2
	操作系统：Windows 2008 R2或以上服务器版（64位）

IIS web服务器

Tomcat 7 需更新到最新补丁
	2.0G*4×2
	32
	200
	200

	
	CDSS服务器负责均衡×2
	操作系统：Windows 2008 R2或以上服务器版（64位）

Tomcat 7 需更新到最新补丁

Redis 3.0.5及之上版本
	2.5G*4×4
	24
	200
	200

	
	ESB服务器集群×2
	操作系统：Windows 2008 R2或以上服务器版（64位）

Odin
	2.0G*4×2
	32
	200
	1000


服务器内存扩容及虚拟机部署实施服务

	序号
	名称
	配置说明
	数量
	价格（元）

	1
	服务器内存扩容及虚拟机部署实施服务
	虚拟化平台实施服务，包含服务器内存一批，配置DL388 G10服务器32GB内存条：40条；DL388 Gen9服务器32GB内存条：10条；DL380 Gen9服务器32GB内存条：10条；DL560 Gen9服务器32GB内存条：16条；DL580 Gen9 服务器32GB内存条：16条。
	1项
	180000




